
Maddi Duran Varlık Alımı

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE 
TURİZM A.Ş.

Maddi Duran Varlık Alımı

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Maddi Duran Varlık Alımı

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Alıma Konu Maddi Duran Varlığın Niteliği Bina

Alıma Konu Maddi Duran Varlığın Mevkii, Yüzölçümü
İstanbul İli, Kadıköy İlçesi, Fikirtepe Dumlupınar Mah.
Transform Fikirtepe Projesinin 2.267,38 metrekare 
kullanım alanlı 27 bağımsız bölümden oluşan 2 katı

Alıma İlişkin Yönetim Kurulu Karar Tarihi 13.04.2018
Alıma İlişkin Yönetim Kurulu Kararında Bağımsız Üyelerin 
Çoğunluğunun Onayı Var mı?

Var

Toplam Alım Bedeli 21.100.000 TL + KDV
İşlem Bedelinin Ortaklığın Yönetim Kurulu Karar Tarihinden 
Önceki Altı Aylık Günlük Düzeltilmiş Ağırlıklı Ortalama 
Fiyatların Aritmetik Ortalaması Baz Alınarak Hesaplanacak 
Şirket Değerine Olan Oranı (%)

%5,04

Alım Bedelinin Ortaklık Ödenmiş Sermayesine Oranı (%) % 67,52
Alım Bedelinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Finansal 
Tablosundaki Aktif Toplamına Oranı (%)

%13,87

Alım Bedelinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Finansal 
Tablosundaki Maddi Duran Varlıkların Net Değerine Oranı (
%)

%332,78 (MDV + Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller)

İşlem Bedelinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Yıllık 
Finansal Tablolara Göre Oluşan Hasılat Tutarına Oranı (%)

%17,23

Alım Koşulları Piyasa koşulları (Teklif - Kabul)

İşlemin Tamamlandığı/Tamamlanacağı Tarih
Projenin öngörülen teslim tarihi olan Haziran 2019'
da tamamlanması ile birlikte işlem tamamlanacaktır.

Alımın Amacı ve Ortaklığın Faaliyetlerine Etkileri
Yatırımın orta vadede Şirket değerine olumlu katkı 
yapması beklenmektedir.

Karşı Taraf
Haldız İnşaat ve Vakıfbank Emekli Sandığı Vakfı 
iştiraki olan Obaköy Gayrımenkul A.Ş.

Karşı Taraf SPK Düzenlemelerine Göre İlişkili Taraf mıdır? Hayır (No)
Karşı Taraf İle Olan İlişkinin Niteliği Ticari Anlaşma
Varsa İşleme İlişkin Sözleşme Tarihi 17/04/2018

Maddi Duran Varlık Alımı



 

  

  

  

  

  

  

  

Önemli Niteliklteki İşlem Kapsamında Kullandırılacak 
Ayrılma Hakkı Fiyatı

SPK mevzuatı uyarınca Önemli Nitelikte İşlem 
kapsamında değildir.

Maddi Duran Varlığın Değerinin Belirlenme Yöntemi Piyasa koşulları (Teklif - Kabul)
Değerleme Raporu Düzenlendi mi? Düzenlenmedi (Not Prepared)

Değerleme Raporu Düzenlenmediyse Nedeni
Projenin genel koşulları ve finansman şartlarının 
piyasa koşulları içinde belirlenmiş olması

Değerleme Raporu Düzenlendiyse Tarih ve Numarası -
Değerleme Raporunu Hazırlayan Değerleme Kuruluşunun 
Unvanı

-

Değerleme Raporu Sonucu Bulunan Tutar -
İşlem Değerleme Raporundaki Sonuçlara Uygun 
Gerçekleştirilmemişse/Gerçekleştirilmeyecekse Gerekçesi

-

Açıklamalar

Şirketimiz Yönetim Kurulu toplantısında, İstanbul İli Kadıköy İlçesi Fikirtepe Dumlupınar Mahallesinde Haldız İnşaat ve 
Vakıfbank Emekli Sandığı Vakfı iştiraki olan Obaköy Gayrımenkul A.Ş. tarafından yapımı devam eden Transform Fikirtepe 
projesindeki 2.267,38 metrekare kullanım alanlı 27 bağımsız bölümden oluşan iki katın 21.100.000 TL+KDV   bedelle satın 
alınmasına, devir işlemlerine gerekli iş ve işlemlerin gerçekleştirilmesi için Şirket yönetiminin yetkili kılınmasına oybirliği 
ile karar verilmiştir. Maddi duran varlık alımı konulu işbu yönetim kurulu toplantısına Bağımsız Yönetim Kurulu üyeleri de
katılmış ve olumlu oy kullanmışlardır.

  

Şirketimiz İstanbul da kentsel dönüşüm projelerinin en yoğun şekilde devam ettiği ve dönüşümün tamamlandığı tarihte 
160.000 kişilik ek bir nüfusun yaşayacağı modern bir semte dönüşecek Fikirtepe bölgesinde ortaya çıkacak  yeni çalışma 
ve yaşam alanları  ihtiyaçlarına cevap vermek amacı ile Ofis Otelciliği yatırımı öncelikli olacak şekilde değerlendrilmesi 
düşünülen bu yatırım kararını almıştır.

  

22.466 metrekare arsa üzerinde  inşaatı devam eden   "Transform Fikirtepe"  projesi tamamlandığında, içerisinde tam 
donanımlı çalışma, toplantı ve konferans alanlarının bulunduğu , ağırladığı kişi ve kuruluşlara yüksek teknolojili çalışma 
alanlarının yanı sıra yüksek kalitede ikram, konsiyaj ,sekreterya, araç kiralama hizmetlerinin de verileceği sosyal, ticari ve
kültürel alanlarıda içerecek bu yatırım; Avrasya Tüneli, 15 Temmuz Şehitler Köprüsü ve Bağdat Caddesinin yanıbaşında 
Metro , Metrobüs ve hertürlü toplu taşım imkanının yürüme mesafesinde olduğu bir lokasyonda bulunmaktadır.

  

21,1 milyon TL'lik (KDV hariç) yatırımın 5 milyon TL'lik kısmının şirketimiz özkaynaklarından; kalanının ise 7 yıl vadeli 
kredi ile sağlanması öngörülmektedir. Projenin Haziran 2019 tarihinde öngörülen teslimatının yapılmasını takiben bahsi 
geçen yatırımın 7 yıl içerisinde geri dönüşünün sağlanması planlanmaktadır.

   

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 



bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


